
 

Údaje aktuální ke dni: 29-04-2024 09:06

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-kozel50-p-2246.html

  
Profil LED KOZEL50

Cena 518.57 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 2246

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Cena za 1 m délky profilu - bez kryt a koncové uzávěry.

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka, 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-kozel50-p-2246.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

Navrženo pro dosažení krytí IP65
Možnost vytvoření široké linie světla
Svítidlo s vysokým světelným výkonem

Účel produktu 

- pro vytváření linií světla v jedné rovině se stropem nebo stěnou

Instalace 

- montáž do sádrokartonové desky za pomocí montážního lepidla
- montážní křidélka profilu zakryté sádrovým tmelem
- pracovní difuzor TECH-50 zaručuje, že drážka profilu bude čistá pro nacvaknutí vybraného difuzoru. Jeho použití je NEZBYTNÉ
během montáže i dokončovacích prací. 

Další informace 

- možnost výroby liniového svítidla s krytím IP65 - tedy prachotěsné a odolné vůči stříkající vodě 
- určeno pro práci s maximálně čtyřmi LED pásky o šířce 10 mm
- linie světla je možné dosáhnout použitím difuzoru LIGER-50 společně s LED páskem s minimálně 60led/m (4,8 W)
- použitím čtyř pásků je difuzor rovnoměrně prosvětlen, při menším počtu pásků se na difuzoru objevují stíny
- profil KOZEL-50 je vybaven zámky ZM (zámky slouží ke spojení profilů v linii, jsou snadno přístupné i po namotnování profilu
do stropu) 
- šířka výřezu v sádrokartonu by měla být mezi 51 mm a 56 mm
- v instalacích z dvojitými sádrokartonovými deskami profil nezasahuje do rastrové konstrukce 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/tech50-ochrann-vloka-p-2250.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

  
 

generováno aplikaci shopGold



 

KOZEL profil je určen pro montáž do sádrokartonu. To je LED svítidlo, které vytváří řadu světla v povrchů stěn a stropů s
žádné části hliníkové ukazovat. Montážní návod
KOZEL profil může být stanovena v drážkách provedených v minulosti vybavena sádrokartonu pomocí sádrové lepidlo (GS 20
CECOL) nebo montážní lepidlo. Před opravit profil v sádrokartonu, měli byste dbát na to vést napájecí kabely ven. Mohou být
vedeny v profilu vyříznutím otvoru ve víčku hliníku nebo ukončení. Po zaschnutí lepidla, hliníkového krytu límce tence s
vhodným lepidlem, dát sádrokarton síťoviny na, vyplňte všechny a za sucha, vyleštit takovým způsobem, že to nemá vliv na
základní okraj profilu. Nakonec se lak po základní hranou profilu. Ujistěte se, že na pokrytí nákladů na profilu při výkonu výše
uvedené práce. Po dokončení, odstraňte pracovní kryt, montáž LED diody, pájky napájecí vodiče, a nakonec dal na čistou
krytu. POZOR: Profil KOZEL není kompatibilní s montážními pružinami (KMA drážka pružin).

Architektonické profi les pro svítidla LED - oddaný montáž na stropy a sádrokarton. Jejich výška byla navržena tak, že mohou
produkovat jeden řádek světla s LED diodami s roztečí 15 mm a krytem matného HS 22. Zdrojem světla je jeden nebo dva 10
mm široké, LED pásky. Povrchová montáž perfomed pomocí montážních pružin. Při montáži všech profi les-svítidla musí mít
napájecí kabely vedly k tomu, předem. Zdroje mohou být umístěny volně na levé straně stropu nebo do zdi.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

